
26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 1 4 5 4 1 0 0 134
2 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 0 5 4 5 1 0 0 133
3 Wandura, Jens 38559 SLG Polenzpark e.V. 1 0 9 5 0 0 0 131
4 Korte, Ralf-Torsten 52503 Einzelmitglied 2 3 5 1 2 2 0 129
5 Bischoff, Thomas 51610 SLG Polizei Grimma e.V. 1 1 7 4 2 0 0 129
6 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 0 8 2 1 2 0 127
6 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 2 0 8 2 1 2 0 127
8 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 7 5 2 0 0 127
9 Hanslik, Tom 56982 SLG Target .96 e.V. 1 1 5 6 1 1 0 126

10 Brummack, Ralf 53570 SLG Weißeritzkreis e.V. 2 0 5 5 2 1 0 125
11 Linke, Ralf 51628 SLG Ferdinand von Schill e.V. 1 1 5 5 2 1 0 125
12 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 2 4 5 2 0 0 124
13 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 0 2 5 4 3 1 0 124
14 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 0 1 6 4 4 0 0 124
15 Besa, Uwe 9553 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 1 2 6 3 0 2 0 121
16 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 2 0 6 4 0 1 1 121
17 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 1 1 4 4 3 1 1 120
18 Teich, Dietmar 38468 SLG Lessingstadt Kamenz 1 0 5 4 3 2 0 120
19 Krainz, Benedikt 29647 SLG Lessingstadt Kamenz 0 0 8 3 2 0 1 119
20 Schumann, Jacqueline 55222 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 2 3 5 2 0 1 118
21 Albert, Henrik 32893 SLG Am Katzenstein 1 2 3 5 0 2 1 118
22 Kühmel, Wolfgang 45603 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 6 4 2 1 0 118
23 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 0 2 4 3 2 2 1 115
24 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 0 2 4 1 4 3 1 115
25 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 0 2 4 2 3 3 0 114
26 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 0 5 2 4 1 1 114
27 Schubert, Christian 51916 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 5 1 4 2 2 113
28 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 1 4 1 5 0 1 111
29 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 1 3 3 3 3 1 108
30 Barchmann, Silvio 44781 SLG Lessingstadt Kamenz 0 1 3 1 5 3 2 108
31 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 3 3 4 4 1 108
32 Salzer, Frank 53242 SLG Am Katzenstein 1 2 0 6 1 1 2 107
33 Vorwerk, Rene 53334 SLG Marschwitz BGS 0 1 4 4 1 2 1 107
34 Hempel, Matthias 39212 SLG Dresden-Wilschdorf 1 1 2 2 3 3 1 106
35 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 0 1 4 2 1 3 2 105
36 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 3 2 3 4 0 0 104
37 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 1 1 3 2 2 1 1 102
38 Melcher, Karl Heinz 13983 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 1 0 3 2 3 3 1 102
39 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 0 0 4 2 3 1 3 102
40 Paufler, Mario 21085 SLG Oberes Elbtal 1 1 2 2 2 2 3 101
41 Grunert, Ronny 56672 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 0 4 1 5 1 0 101
42 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 5 2 3 0 0 100
43 Exner, Maik 11779 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 1 0 2 2 5 2 1 100
44 Wunder, Torsten 19296 SLG Westsachsen 0 0 6 2 2 0 1 100
45 Backes, Ulrich 29584 SLG Gottleubatal 0 1 5 2 0 3 1 99
46 Hiemann, Andreas 61369 SLG Erzgebirge e.V. 0 1 3 3 1 2 1 98
47 Kaden, Alexander 51567 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 1 2 2 2 2 4 98
48 Freudenberg, Thomas 55560 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 2 3 2 1 3 1 97
49 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 0 1 2 2 5 0 2 97
50 Reißig, Gunnar 48632 SLG Westsachsen 0 0 1 2 4 5 2 97
51 Barzick, Silvio 45662 SLG Gleisberg 0 1 2 2 3 2 2 96
52 Schneider, Lothar 52648 SLG Weißeritzkreis e.V. 1 0 1 2 4 2 2 96
53 Paduschek, Jörg 14801 SLG Felsenkeller Dresden 0 0 1 3 2 5 3 96
54 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 1 3 4 2 4 95
55 Klar, Sören 58100 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 3 1 5 0 3 94
56 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 3 1 5 0 2 94
57 Schröder, René 46779 SLG Gottleubatal 0 0 3 0 5 1 3 94

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.04.2022  21:58



26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 0 1 1 4 3 2 93
59 Erdmann, Christian 64802 SLG Freie Schützen Oberlausitz 0 2 1 3 1 2 1 92
60 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 1 3 2 1 3 92
61 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 1 0 0 4 1 3 3 92
62 Grün, Simone 53268 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 3 1 3 4 1 92
63 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 3 1 1 6 1 92
64 Schubert, Thomas 59727 SLG Erzgebirge e.V. 0 0 2 2 4 3 1 92
65 Wachner, Barbara 59932 SLG Lessingstadt Kamenz 0 0 4 2 2 2 2 89
66 Bendel, Mike 58240 SLG Erzgebirge e.V. 1 0 0 5 2 2 1 88
67 Dauer, Michael 60884 SLG Torgau 1 0 0 4 1 1 3 88
68 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 1 0 3 3 3 87
69 Frühauf, Tim 61872 Einzelmitglied 0 1 0 2 5 2 2 87
70 May, Markus 59723 SLG Erzgebirge e.V. 0 0 2 1 2 4 3 86
71 Schumann, Bernd 10162 SLG ZG-Team Leipzig 0 0 2 3 3 1 1 84
72 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 0 0 3 2 5 1 83
73 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 0 3 1 2 4 0 82
74 Wachner, Hagen 59362 SLG Lessingstadt Kamenz 1 0 2 2 2 1 2 81
75 Jutte, Thilo 53811 SLG Oberlausitz-Löbau 0 0 2 3 2 1 1 81
76 Thieme, Maik 42822 SLG Westsachsen 0 0 3 2 3 1 0 80
77 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 1 5 2 1 1 79
78 Daniel, Maik 10014 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 1 2 3 0 2 77
79 Weber, Steve 47571 SLG Militärschützen Chemnitz 0 0 0 5 2 1 0 76
80 Renger, Silke 38469 SLG Lessingstadt Kamenz 1 0 1 1 1 1 3 75
81 Ritter, Marcel 51089 SLG Dresden-Wilschdorf 1 0 0 4 2 1 0 75
82 Neugebauer, Frank Dieter 61580 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 2 1 2 2 73
83 Kühne, Karsten 29214 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 2 1 2 3 1 71
84 Wehder, Uwe 52490 SLG Marschwitz BGS 0 2 0 2 2 0 2 68
85 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 1 2 1 2 2 67
86 Eckert, Frank 31179 SLG Am Katzenstein 0 0 0 1 4 2 0 67
87 Schulze, Thiemo 57677 SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 0 0 1 3 3 1 66
88 Hilbrecht, Petra 64539 SLG Freie Schützen Oberlausitz 1 0 1 3 0 0 1 65
89 Wolf, Johannes 55524 SLG Erzgebirge e.V. 0 0 1 1 1 1 4 65
90 Dworzsak, Falk 59239 SLG Lessingstadt Kamenz 0 1 1 1 1 1 1 62
91 Hauer, Peter 59760 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 0 0 1 3 3 61
92 Betz, Detlef 47492 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 0 1 3 2 1 60
93 Röthig, Reinhard 49681 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 0 1 0 1 2 58
94 Hermann, Andreas 55467 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 0 3 1 2 56
95 Dörr, Mike 56786 SLG Marschwitz BGS 0 0 1 2 1 1 0 55
96 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 0 0 0 1 2 0 3 55
97 Riedrich, Matthias 60507 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 2 0 0 3 1 53
98 Petrova, Julia 62038 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 3 0 1 1 53
99 Hilbrecht, Heiko 61690 SLG Freie Schützen Oberlausitz 0 0 2 3 0 0 0 52

100 Penzholz, Maik 53431 SLG Westsachsen 0 0 1 1 1 0 4 51
101 Braun, Martin 61886 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 1 2 1 2 1 50
102 Leuschner, Wolfgang 10016 SLG Lausitz-Heide 0 1 0 0 3 0 0 49
103 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 1 2 0 1 0 49
104 Irrgang, Christoph 61214 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 0 0 1 2 3 46
105 Wagner, Hannelore Evelyn 60419 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 1 0 1 0 3 45
106 Hennig, Karsten 59745 SLG Theodor Körner 0 0 0 2 0 0 1 43
107 Scholz, Peter 52641 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 0 1 1 0 1 37
108 Hanisch, Andre 31409 SLG Lößnitzgrund 0 0 0 0 2 1 1 36
109 Chladt, Carsten 54338 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 0 0 2 2 0 31
110 Dauer, Manfred 61263 SLG Torgau 1 0 1 1 0 0 0 30
111 Regner, Bernd 32993 SLG Gleisberg 0 0 0 0 2 1 1 29
112 Herfurth, Eric 42129 SLG MEK Heinzebank 0 0 0 0 0 0 0 28
113 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 0 0 1 0 0 1 0 24
114 Pauksch, Matthias 56659 SLG Am Katzenstein 0 0 0 1 0 1 1 22
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115 Brummack, Christel Katrin 56586 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 0 0 1 1 0 22
116 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 0 0 0 1 1 1 18
117 Ziegler, Roland 54029 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 0 0 0 0 1 18
118 Weinert, Tom 64530 SLG MEK Heinzebank 0 0 0 0 0 1 0 14
119 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 0 0 0 0 0 0 2 10
120 Uhlig, Daniel 51727 SLG Am Katzenstein 0 0 0 0 0 0 0 7
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26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Korte, Ralf-Torsten 52503 Einzelmitglied 2 3 5 1 2 2 0 129
2 Bischoff, Thomas 51610 SLG Polizei Grimma e.V. 1 1 7 4 2 0 0 129
3 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 0 8 2 1 2 0 127
3 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 2 0 8 2 1 2 0 127
5 Brummack, Ralf 53570 SLG Weißeritzkreis e.V. 2 0 5 5 2 1 0 125
6 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 2 4 5 2 0 0 124
7 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 0 2 5 4 3 1 0 124
8 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 2 0 6 4 0 1 1 121
9 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 1 1 4 4 3 1 1 120

10 Teich, Dietmar 38468 SLG Lessingstadt Kamenz 1 0 5 4 3 2 0 120
11 Schumann, Jacqueline 55222 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 2 3 5 2 0 1 118
12 Albert, Henrik 32893 SLG Am Katzenstein 1 2 3 5 0 2 1 118
13 Kühmel, Wolfgang 45603 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 6 4 2 1 0 118
14 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 0 5 2 4 1 1 114
15 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 1 3 3 3 3 1 108
16 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 3 3 4 4 1 108
17 Hempel, Matthias 39212 SLG Dresden-Wilschdorf 1 1 2 2 3 3 1 106
18 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 0 1 4 2 1 3 2 105
19 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 3 2 3 4 0 0 104
20 Melcher, Karl Heinz 13983 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 1 0 3 2 3 3 1 102
21 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 5 2 3 0 0 100
22 Exner, Maik 11779 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 1 0 2 2 5 2 1 100
23 Wunder, Torsten 19296 SLG Westsachsen 0 0 6 2 2 0 1 100
24 Backes, Ulrich 29584 SLG Gottleubatal 0 1 5 2 0 3 1 99
25 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 0 1 2 2 5 0 2 97
26 Reißig, Gunnar 48632 SLG Westsachsen 0 0 1 2 4 5 2 97
27 Schneider, Lothar 52648 SLG Weißeritzkreis e.V. 1 0 1 2 4 2 2 96
28 Paduschek, Jörg 14801 SLG Felsenkeller Dresden 0 0 1 3 2 5 3 96
29 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 3 1 5 0 2 94
30 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 1 3 2 1 3 92
31 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 1 0 0 4 1 3 3 92
32 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 1 0 3 3 3 87
33 Schumann, Bernd 10162 SLG ZG-Team Leipzig 0 0 2 3 3 1 1 84
34 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 0 0 3 2 5 1 83
35 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 0 3 1 2 4 0 82
36 Wachner, Hagen 59362 SLG Lessingstadt Kamenz 1 0 2 2 2 1 2 81
37 Thieme, Maik 42822 SLG Westsachsen 0 0 3 2 3 1 0 80
38 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 1 5 2 1 1 79
39 Daniel, Maik 10014 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 1 2 3 0 2 77
40 Renger, Silke 38469 SLG Lessingstadt Kamenz 1 0 1 1 1 1 3 75
41 Neugebauer, Frank Dieter 61580 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 2 1 2 2 73
42 Kühne, Karsten 29214 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 2 1 2 3 1 71
43 Wehder, Uwe 52490 SLG Marschwitz BGS 0 2 0 2 2 0 2 68
44 Eckert, Frank 31179 SLG Am Katzenstein 0 0 0 1 4 2 0 67
45 Wolf, Johannes 55524 SLG Erzgebirge e.V. 0 0 1 1 1 1 4 65
46 Dworzsak, Falk 59239 SLG Lessingstadt Kamenz 0 1 1 1 1 1 1 62
47 Hauer, Peter 59760 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 0 0 1 3 3 61
48 Betz, Detlef 47492 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 0 1 3 2 1 60
49 Hermann, Andreas 55467 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 0 3 1 2 56
50 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 0 0 0 1 2 0 3 55
51 Penzholz, Maik 53431 SLG Westsachsen 0 0 1 1 1 0 4 51
52 Leuschner, Wolfgang 10016 SLG Lausitz-Heide 0 1 0 0 3 0 0 49
53 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 1 2 0 1 0 49
54 Wagner, Hannelore Evelyn 60419 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 1 0 1 0 3 45
55 Hennig, Karsten 59745 SLG Theodor Körner 0 0 0 2 0 0 1 43
56 Scholz, Peter 52641 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 0 1 1 0 1 37
57 Dauer, Manfred 61263 SLG Torgau 1 0 1 1 0 0 0 30
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26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Regner, Bernd 32993 SLG Gleisberg 0 0 0 0 2 1 1 29
59 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 0 0 1 0 0 1 0 24
60 Pauksch, Matthias 56659 SLG Am Katzenstein 0 0 0 1 0 1 1 22
61 Brummack, Christel Katrin 56586 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 0 0 1 1 0 22
62 Ziegler, Roland 54029 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 0 0 0 0 1 18
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26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 0 8 6 1 0 0 0 142
2 Berger, Max Uwe 58027 SLG Polizei Grimma e.V. 3 4 3 4 1 0 0 136
3 Albert, Henrik 32893 SLG Am Katzenstein 1 4 4 4 1 1 0 131
4 Kühmel, Wolfgang 45603 SLG Pulverfass Radebeul 0 3 5 6 1 0 0 130
4 Lehmann, Frank 55000 SLG Militärschützen Chemnitz 0 3 5 6 1 0 0 130
6 Hänsel, Peter 51907 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 4 1 3 5 1 0 1 129
7 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 3 1 4 5 1 1 0 129
8 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 2 4 3 3 1 0 2 128
9 Hanslik, Tom 56982 SLG Target .96 e.V. 0 3 6 3 2 1 0 128

10 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 2 4 7 0 1 0 128
11 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 2 0 7 3 2 0 1 126
12 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 2 1 5 3 2 2 0 125
13 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 4 5 2 1 1 2 124
14 Bischoff, Thomas 51610 SLG Polizei Grimma e.V. 0 2 3 7 3 0 0 124
15 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 1 4 3 1 1 2 123
16 May, Markus 59723 SLG Erzgebirge e.V. 0 1 8 1 4 0 1 123
17 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 0 3 4 3 2 3 0 122
18 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 2 3 2 3 2 1 1 121
19 Besa, Uwe 9553 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 0 3 5 2 1 3 1 121
20 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 4 2 3 4 0 2 120
21 Vogel, Rene 33064 SLG Niederwürschnitz 2 1 4 5 2 0 0 120
22 Sträche, Wolfgang 20260 SLG Sächsische Schweiz 1 2 4 4 2 0 1 120
23 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 0 2 5 1 5 1 1 119
24 Krainz, Benedikt 29647 SLG Lessingstadt Kamenz 1 1 3 5 3 1 1 119
25 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 0 0 6 3 5 1 0 119
26 von Geisau, Michael 30026 SLG Gottleubatal 0 0 7 2 2 4 0 117
27 Exner, Maik 11779 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 1 1 4 4 3 0 0 116
28 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 0 2 4 2 2 4 1 115
29 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 0 1 4 3 3 4 0 115
30 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 0 1 3 4 4 2 1 114
31 Backes, Ulrich 29584 SLG Gottleubatal 1 1 3 4 2 1 2 113
32 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 0 3 5 2 1 0 112
33 Reißig, Gunnar 48632 SLG Westsachsen 2 2 1 4 3 0 0 111
34 Linke, Ralf 51628 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 4 4 3 2 2 111
35 Fickelscheer, Matthias 60381 SLG Am Katzenstein 0 3 3 2 2 0 3 109
36 Houghton, Patrick 62222 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 2 5 4 3 0 108
37 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 2 0 2 3 2 4 0 107
38 Barchmann, Silvio 44781 SLG Lessingstadt Kamenz 1 3 1 2 1 2 3 105
39 Vorwerk, Rene 53334 SLG Marschwitz BGS 1 0 3 3 4 1 1 105
40 Jutte, Thilo 53811 SLG Oberlausitz-Löbau 0 1 3 3 3 1 2 105
41 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 3 5 2 2 2 105
42 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 1 2 2 3 3 0 104
43 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 2 3 5 1 2 104
44 Melcher, Karl Heinz 13983 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 0 1 3 5 1 2 0 103
45 Schumann, Bernd 10162 SLG ZG-Team Leipzig 0 0 0 6 4 3 1 103
46 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 0 0 2 3 4 3 2 102
47 Uhlig, Daniel 51727 SLG Am Katzenstein 2 0 2 1 3 3 3 101
48 Hiemann, Andreas 61369 SLG Erzgebirge e.V. 1 1 1 3 2 3 3 101
49 Müglitz, Ulf 53786 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 3 1 4 3 0 0 100
50 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 0 2 2 0 4 3 3 100
51 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 0 1 1 3 1 4 5 99
52 Neugebauer, Frank Dieter 61580 SLG Ferdinand von Schill e.V. 1 1 3 2 2 2 0 98
53 Barzick, Silvio 45662 SLG Gleisberg 0 2 1 1 3 4 2 98
54 Schumann, Jacqueline 55222 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 1 2 4 4 1 98
55 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 0 3 5 3 1 98
56 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 0 0 5 1 1 4 2 98
57 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 0 1 4 3 0 2 2 96
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58 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 1 0 4 2 1 2 3 96
59 Frühauf, Tim 61872 Einzelmitglied 0 0 2 4 2 2 2 96
60 Kaden, Alexander 51567 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 4 4 1 3 96
61 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 5 1 1 1 2 95
62 Röthig, Reinhard 49681 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 0 2 4 0 1 3 93
63 Wunder, Torsten 19296 SLG Westsachsen 0 0 3 2 1 3 3 93
64 Schubert, Christian 51916 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 2 2 4 1 3 93
65 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 1 4 4 1 1 93
66 Wendler, Christian 55714 SLG Erzgebirge e.V. 0 1 2 4 0 3 0 91
67 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 2 1 3 3 2 91
68 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 0 2 1 2 3 2 91
69 Weber, Steve 47571 SLG Militärschützen Chemnitz 0 0 2 5 1 2 0 88
70 Stäker, Frank 37567 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 1 0 3 3 1 1 86
71 Lipstreich, Mario 62383 SLG Militärschützen Chemnitz 0 0 1 4 1 3 3 86
72 Dauer, Michael 60884 SLG Torgau 0 0 1 2 2 4 2 84
73 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 1 2 2 1 5 83
74 Schubert, Thomas 59727 SLG Erzgebirge e.V. 0 1 1 4 3 0 0 82
75 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 0 0 2 2 3 1 3 82
76 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 1 3 3 3 0 81
77 Petrova, Julia 62038 SLG Ferdinand von Schill e.V. 1 2 0 2 3 0 1 80
78 Salzer, Frank 53242 SLG Am Katzenstein 0 0 1 3 2 3 2 79
79 Ziegler, Roland 54029 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 2 1 2 0 1 1 74
80 Thugut, Andre 51244 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 1 2 1 2 2 74
81 Ludwig, Antje 62494 Einzelmitglied 1 0 1 3 1 1 0 73
82 Braun, Martin 61886 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 2 0 0 4 2 71
83 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 1 0 2 1 1 67
84 Schneider, Rudolf 36460 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 1 3 2 1 2 67
85 Schmidt, Henning 51254 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 0 2 1 3 3 67
86 Hildebrandt, Jakob 61649 SLG Erzgebirge e.V. 0 0 2 0 3 1 2 63
87 Oeser, Bernd 15558 SLG Niederwürschnitz 0 0 1 2 3 2 1 63
88 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 0 0 1 1 0 4 3 63
89 Scholz, Peter 52641 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 0 1 4 3 0 63
90 Bendel, Mike 58240 SLG Erzgebirge e.V. 2 0 0 1 1 1 2 60
91 Opitz, Falk 41764 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 0 0 0 0 4 1 1 60
92 Grunert, Ronny 56672 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 0 2 0 2 3 56
93 Guder, Frank 61089 SLG Erzgebirge e.V. 0 0 2 0 2 0 1 51
94 Eckert, Frank 31179 SLG Am Katzenstein 0 0 1 1 0 0 1 47
95 Zielinski, Thomas 32528 SLG Marschwitz BGS 0 0 0 3 1 0 0 47
96 Tröger, Ulrich 54052 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 0 0 2 2 1 44
97 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 1 0 0 2 0 33
98 Regner, Bernd 32993 SLG Gleisberg 0 0 1 1 1 0 0 32
99 Klar, Sören 58100 SLG Ferdinand von Schill e.V. 1 0 0 1 1 0 0 26

100 Haufe, Heiko 59256 SLG Lessingstadt Kamenz 0 0 0 0 1 0 1 19
101 Pauksch, Matthias 56659 SLG Am Katzenstein 0 0 0 0 1 0 0 17
102 Hempel, Thomas 64626 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 0 0 0 0 0 14
103 König, Michael 58358 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 0 0 0 1 0 12
104 Alscher, Ronald Steffen 64739 SLG Am Katzenstein 0 0 0 1 0 0 0 11
105 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 0 0 0 0 0 0 1 11
106 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 0 0 0 0 1 0 0 7
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26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.4 Dienstpistole 2

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Berger, Max Uwe 58027 SLG Polizei Grimma e.V. 3 4 3 4 1 0 0 136
2 Albert, Henrik 32893 SLG Am Katzenstein 1 4 4 4 1 1 0 131
3 Kühmel, Wolfgang 45603 SLG Pulverfass Radebeul 0 3 5 6 1 0 0 130
4 Hänsel, Peter 51907 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 4 1 3 5 1 0 1 129
5 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 2 4 3 3 1 0 2 128
6 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 2 4 7 0 1 0 128
7 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 4 5 2 1 1 2 124
8 Bischoff, Thomas 51610 SLG Polizei Grimma e.V. 0 2 3 7 3 0 0 124
9 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 1 4 3 1 1 2 123

10 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 2 3 2 3 2 1 1 121
11 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 4 2 3 4 0 2 120
12 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 0 2 5 1 5 1 1 119
13 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 0 0 6 3 5 1 0 119
14 Exner, Maik 11779 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 1 1 4 4 3 0 0 116
15 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 0 1 3 4 4 2 1 114
16 Backes, Ulrich 29584 SLG Gottleubatal 1 1 3 4 2 1 2 113
17 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 0 3 5 2 1 0 112
18 Reißig, Gunnar 48632 SLG Westsachsen 2 2 1 4 3 0 0 111
19 Fickelscheer, Matthias 60381 SLG Am Katzenstein 0 3 3 2 2 0 3 109
20 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 2 0 2 3 2 4 0 107
21 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 1 2 2 3 3 0 104
22 Melcher, Karl Heinz 13983 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 0 1 3 5 1 2 0 103
23 Schumann, Bernd 10162 SLG ZG-Team Leipzig 0 0 0 6 4 3 1 103
24 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 0 2 2 0 4 3 3 100
25 Neugebauer, Frank Dieter 61580 SLG Ferdinand von Schill e.V. 1 1 3 2 2 2 0 98
26 Schumann, Jacqueline 55222 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 1 2 4 4 1 98
27 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 0 3 5 3 1 98
28 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 0 0 5 1 1 4 2 98
29 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 0 1 4 3 0 2 2 96
30 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 1 0 4 2 1 2 3 96
31 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 5 1 1 1 2 95
32 Wunder, Torsten 19296 SLG Westsachsen 0 0 3 2 1 3 3 93
33 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 1 4 4 1 1 93
34 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 1 2 1 3 3 2 91
35 Stäker, Frank 37567 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 1 0 3 3 1 1 86
36 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 0 0 2 2 3 1 3 82
37 Ziegler, Roland 54029 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 2 1 2 0 1 1 74
38 Schneider, Rudolf 36460 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 1 3 2 1 2 67
39 Oeser, Bernd 15558 SLG Niederwürschnitz 0 0 1 2 3 2 1 63
40 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 0 0 1 1 0 4 3 63
41 Scholz, Peter 52641 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 0 1 4 3 0 63
42 Eckert, Frank 31179 SLG Am Katzenstein 0 0 1 1 0 0 1 47
43 Tröger, Ulrich 54052 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 0 0 2 2 1 44
44 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 1 0 0 2 0 33
45 Regner, Bernd 32993 SLG Gleisberg 0 0 1 1 1 0 0 32
46 Pauksch, Matthias 56659 SLG Am Katzenstein 0 0 0 0 1 0 0 17
47 Hempel, Thomas 64626 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 0 0 0 0 0 14
48 König, Michael 58358 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 0 0 0 1 0 12
49 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 0 0 0 0 0 0 1 11

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.04.2022  22:00



26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 4 2 2 7 0 0 0 134
2 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 0 4 5 4 1 0 1 129
3 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 1 2 5 4 2 1 0 127
4 Lomakin, Alexandr 48597 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 1 4 2 1 6 1 0 124
5 Brummack, Ralf 53570 SLG Weißeritzkreis e.V. 2 2 0 5 6 0 0 122
6 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 6 5 1 1 1 122
7 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 2 4 7 0 0 0 120
8 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 2 4 4 2 3 0 120
9 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 1 1 4 4 2 2 1 119

10 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 0 1 4 5 2 3 0 118
11 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 0 4 2 3 1 3 2 117
12 Barchmann, Silvio 44781 SLG Lessingstadt Kamenz 1 1 4 4 3 1 0 117
13 Lux, Peter 29468 SLG Marschwitz BGS 0 2 3 2 5 2 1 115
14 Minschke, Jörg-Michael 47528 SLG Radebeul 2010 0 0 5 3 4 2 1 114
15 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 1 2 1 5 2 2 1 113
16 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 1 8 1 3 1 113
17 Troch, Andy 54317 SLG Militärschützen Chemnitz 0 1 2 2 8 1 1 111
18 Krainz, Benedikt 29647 SLG Lessingstadt Kamenz 0 1 4 6 0 1 0 110
19 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 0 3 5 2 1 1 109
20 Troch, Franziska 60301 SLG Militärschützen Chemnitz 0 1 2 4 4 2 0 108
21 Albert, Henrik 32893 SLG Am Katzenstein 0 1 3 4 2 2 1 104
22 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 3 5 2 2 1 102
23 Heinke, Frank 58577 SLG Militärschützen Chemnitz 0 0 4 2 2 3 2 101
24 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 1 3 4 0 2 1 93
25 Wachner, Hagen 59362 SLG Lessingstadt Kamenz 0 0 0 2 5 2 2 85
26 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 0 1 0 3 1 4 2 81
27 Wachner, Barbara 59932 SLG Lessingstadt Kamenz 0 2 1 0 1 3 1 71
28 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 0 0 1 1 1 3 3 63
29 Irrgang, Christoph 61214 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 1 1 3 0 2 54

AW Wehder, Uwe 52490 SLG Marschwitz BGS 0 1 3 5 3 2 1 115
AW Houghton, Patrick 62222 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 5 2 3 0 2 100
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26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.5 Dienstpistole 3

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brummack, Ralf 53570 SLG Weißeritzkreis e.V. 2 2 0 5 6 0 0 122
2 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 6 5 1 1 1 122
3 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 2 4 7 0 0 0 120
4 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 2 4 4 2 3 0 120
5 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 0 1 4 5 2 3 0 118
6 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 0 4 2 3 1 3 2 117
7 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 1 2 1 5 2 2 1 113
8 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 1 8 1 3 1 113
9 Albert, Henrik 32893 SLG Am Katzenstein 0 1 3 4 2 2 1 104

10 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 3 5 2 2 1 102
11 Heinke, Frank 58577 SLG Militärschützen Chemnitz 0 0 4 2 2 3 2 101
12 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 1 3 4 0 2 1 93
13 Wachner, Hagen 59362 SLG Lessingstadt Kamenz 0 0 0 2 5 2 2 85
14 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 0 0 1 1 1 3 3 63

AW Wehder, Uwe 52490 SLG Marschwitz BGS 0 1 3 5 3 2 1 115

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.04.2022  22:00



26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wandura, Jens 38559 SLG Polenzpark e.V. 2 2 6 3 2 0 0 132
2 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 0 1 7 6 1 0 0 128
3 Krainz, Benedikt 29647 SLG Lessingstadt Kamenz 0 2 6 4 2 1 0 126
4 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 3 4 3 3 0 2 121
5 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 1 0 6 4 1 3 0 121
6 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 0 1 5 2 5 1 1 117
7 Kossatz, Uwe 51715 SLG Target .96 e.V. 2 2 5 1 1 1 1 116
8 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 1 2 2 2 4 1 3 113
9 Vogel, Rene 33064 SLG Niederwürschnitz 0 3 1 6 2 1 1 112

10 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 1 0 3 4 2 4 0 110
11 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 0 2 1 4 5 0 2 108
12 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 3 2 3 2 2 102
13 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 1 1 7 3 0 0 102
14 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 0 0 2 5 3 1 1 98
15 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 0 2 5 2 2 88
16 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 0 0 0 2 2 5 3 85
17 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 0 2 4 0 3 2 84
18 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 0 1 2 2 2 0 3 82
19 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 0 0 4 0 0 3 1 76
20 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 0 0 2 4 0 1 1 74
21 Schmidt, Henning 51254 SLG Pulverfass Radebeul 1 0 2 1 3 1 1 71
22 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 1 2 1 2 1 69
23 Funk, Karsten 63585 SLG Lößnitzgrund 0 0 0 1 3 2 2 68
24 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 2 0 1 1 3 56
25 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 0 0 0 0 1 2 1 35
26 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 0 1 0 1 0 1 1 32
27 Irrgang, Christoph 61214 SLG Pulverfass Radebeul 1 0 0 1 0 0 0 25
28 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 0 0 0 1 1 0 0 22
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26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 3 4 3 3 0 2 121
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 0 1 5 2 5 1 1 117
3 Kossatz, Uwe 51715 SLG Target .96 e.V. 2 2 5 1 1 1 1 116
4 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 1 0 3 4 2 4 0 110
5 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 1 1 7 3 0 0 102
6 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 0 2 5 2 2 88
7 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 0 0 0 2 2 5 3 85
8 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 0 2 4 0 3 2 84
9 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 0 1 2 2 2 0 3 82

10 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 0 0 2 4 0 1 1 74
11 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 1 2 1 2 1 69
12 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 2 0 1 1 3 56
13 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 0 0 0 0 1 2 1 35
14 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 0 1 0 1 0 1 1 32

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.04.2022  22:00



26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sträche, Wolfgang 20260 SLG Sächsische Schweiz 4 2 3 3 3 0 0 132
2 Krainz, Benedikt 29647 SLG Lessingstadt Kamenz 1 5 2 4 3 0 0 131
3 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 3 7 3 0 1 1 128
4 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 0 3 3 8 0 1 0 127
5 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 3 2 4 3 0 1 126
6 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 2 2 4 3 3 0 1 126
7 Barchmann, Silvio 44781 SLG Lessingstadt Kamenz 1 2 5 4 2 0 1 126
8 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 1 1 5 3 3 2 0 122
9 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 1 2 3 4 2 3 0 121

10 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 0 3 1 5 4 2 0 119
11 Bischoff, Thomas 51610 SLG Polizei Grimma e.V. 2 0 4 2 6 0 1 119
12 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 3 2 4 2 4 0 118
13 Besa, Uwe 9553 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 0 2 3 4 3 3 0 118
14 Berger, Max Uwe 58027 SLG Polizei Grimma e.V. 0 1 6 3 1 3 1 118
15 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 0 6 4 3 1 1 118
16 Schumann, Bernd 10162 SLG ZG-Team Leipzig 0 2 3 4 3 2 1 117
17 Melcher, Karl Heinz 13983 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 0 0 6 3 3 2 1 116
18 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 3 0 2 2 5 2 0 114
19 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 1 2 4 3 3 1 114
20 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 1 4 6 2 1 0 114
21 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 3 2 2 2 1 112
22 Kühmel, Wolfgang 45603 SLG Pulverfass Radebeul 1 1 0 4 7 1 1 112
23 Kossatz, Uwe 51715 SLG Target .96 e.V. 0 1 2 5 4 1 2 112
24 Exner, Maik 11779 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 0 2 2 4 2 2 2 110
25 Daniel, Maik 10014 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 4 2 5 3 1 110
26 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 0 1 1 4 6 2 0 109
27 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 0 0 3 5 2 2 3 108
28 Ludwig, Antje 62494 Einzelmitglied 0 2 1 4 4 0 2 107
29 Wachner, Hagen 59362 SLG Lessingstadt Kamenz 0 1 2 4 0 4 3 101
30 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 0 0 3 1 2 6 2 98
31 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 2 0 0 4 2 2 2 96
32 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 0 0 1 4 3 2 2 91
33 Hilbrecht, Heiko 61690 SLG Freie Schützen Oberlausitz 0 0 1 4 2 4 1 91
34 Wachner, Barbara 59932 SLG Lessingstadt Kamenz 0 0 1 5 2 2 1 89
35 Schulze, Thiemo 57677 SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 0 1 3 4 2 0 89
36 Guder, Frank 61089 SLG Erzgebirge e.V. 0 0 1 2 4 2 2 82
37 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 0 0 0 1 4 2 4 79
38 Freudenberg, Thomas 55560 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 2 0 0 3 2 2 74
39 Walter, Falk 23820 SLG Lößnitzgrund 0 1 0 1 2 1 3 71
40 Hanisch, Andre 31409 SLG Lößnitzgrund 0 0 0 0 2 3 4 69
41 Wolf, Johannes 55524 SLG Erzgebirge e.V. 0 2 0 0 1 4 1 68
42 Gerlach, Tobias 61553 SLG Erzgebirge e.V. 0 0 1 1 2 3 1 63
43 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 1 1 0 2 2 0 61
44 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 1 0 1 2 2 2 61
45 Hermann, Andreas 55467 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 0 3 0 1 47
46 Alscher, Ronald Steffen 64739 SLG Am Katzenstein 0 1 0 0 1 1 0 37
47 Fickelscheer, Matthias 60381 SLG Am Katzenstein 0 1 0 0 1 0 1 35
48 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 0 0 0 3 0 35
49 Hermann, Marion 60505 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 0 1 0 1 1 30
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26.02. - 31.03.2022 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dienstpistole 2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.12 Dienstrevolver

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 3 7 3 0 1 1 128
2 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 3 2 4 3 0 1 126
3 Bischoff, Thomas 51610 SLG Polizei Grimma e.V. 2 0 4 2 6 0 1 119
4 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 3 2 4 2 4 0 118
5 Berger, Max Uwe 58027 SLG Polizei Grimma e.V. 0 1 6 3 1 3 1 118
6 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 0 6 4 3 1 1 118
7 Schumann, Bernd 10162 SLG ZG-Team Leipzig 0 2 3 4 3 2 1 117
8 Melcher, Karl Heinz 13983 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 0 0 6 3 3 2 1 116
9 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 1 4 6 2 1 0 114

10 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 3 2 2 2 1 112
11 Kühmel, Wolfgang 45603 SLG Pulverfass Radebeul 1 1 0 4 7 1 1 112
12 Kossatz, Uwe 51715 SLG Target .96 e.V. 0 1 2 5 4 1 2 112
13 Exner, Maik 11779 SLG Trad.Schützenv.Weisswasser e.V. 0 2 2 4 2 2 2 110
14 Daniel, Maik 10014 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 4 2 5 3 1 110
15 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 0 1 1 4 6 2 0 109
16 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 0 0 3 5 2 2 3 108
17 Wachner, Hagen 59362 SLG Lessingstadt Kamenz 0 1 2 4 0 4 3 101
18 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 0 0 3 1 2 6 2 98
19 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 2 0 0 4 2 2 2 96
20 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 0 0 1 4 3 2 2 91
21 Walter, Falk 23820 SLG Lößnitzgrund 0 1 0 1 2 1 3 71
22 Wolf, Johannes 55524 SLG Erzgebirge e.V. 0 2 0 0 1 4 1 68
23 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 1 0 1 2 2 2 61
24 Hermann, Andreas 55467 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 0 3 0 1 47
25 Fickelscheer, Matthias 60381 SLG Am Katzenstein 0 1 0 0 1 0 1 35
26 Hermann, Marion 60505 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 0 1 0 1 1 30
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